OFFICIA PROPRIA
DIOCESES ESSENDIENSIS
TOMUS PRIOR

Die 2 decembris

S. PETRI
CHRYSOLOGI

Ep., Conf. et Eccl. Doct.

III classis

Ut in Breviario die 4. Ad Laudes commemoratio feria Adventus et S. Bibianæ Virg. et Mart. Ad Vespertas commemoratio feria Adventus.

Die 4 decembris

S. BARBARÆ

Virg. et Mart.

III classis

AD MATUTINUM

Lectio iii

Bárbaram virginem Nicomedizæ in persecuzione Iulii Maximini ineunte saeculo quarto passam esse tradunt. De cuius vita et martyrio multa leguntur miraculosa. A multis tamen retro seculis invocatur a fidelibus sancta Bárbara ut morientium patrona, praecipue ad rite percipienda in ultimo sua, et comparavit eam.

morbo ecclæsiae sacramenta. Quapropter antiquitus ab illis, qui cotidie fere in mortis periculo versentur, exempli gratia a metallicis et a militibus, qui bellica tormenta administrant, singulare veneratione est affecta. Eadem de causa in regionibus ad Ruram amnem sitis ii operarii, qui labore gravi et periculo carbones ex ima terra effodiunt, sanctam Bárbaram semper venerati sunt eiusque suffragiis usque adhuc se commendant.

Te Deum laudamus.

AD LAUDES

Y. Diffusa est gratia in labiis tuis. R. Propterea benedixit te Deus in æternum.

Ad Bened. ant. Simile est regnum cælorum * homini negotiatori querenti bonas margaritas: inventa una pretiosa, dedit omnia

¹ Prop. Essendien. Tomus prior

Oratio

Deus, qui inter cétera poténtiae tuæ mirácula étiam in sexu frágili victoriám martyrii contulisti: concéde propítius; ut, qui beatæ Bárbaræ Virginis et Mártyris tuæ natalitia cólimus; per eius ad te exémpla gradiámur. Per Dóminum.

Et fit commemoratio feriae.

AD VESPERAS

V. Diffusa est grácia in lábiis tuis. **R.** Propterea benedíxit te Deus in ætérnum.

Ad Magnif. ant. Veni, Sponsa Christi, * áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

Et fit commemoratio feriae.

Die 1 martii

S. SUITBERTI

Ep. et Conf.

III classis

AD MATUTINUM

Lectio iii

Suitbértus monastérii Dacorénsis in Anglia abbas, Egbérti magnæ sanctitatis viri adhortationibus excitátus, ut Germaniæ populis adhuc infidelibus Evangélii lucem

afférret, una cum sancto Willibórdo decémque áliis viris apostólico zelo flagrántibus a sancto Sérgio Summo Pontifice anno Dómini sexcentésimo nonagésimo ad prædicandum illis géntibus missus est. Pipínus, dux Francorum, viros apostólicos gratánter suscépit et in locis Mosam inter et Rhenum, eos prædicáre fecit: ubi intra breve tempus multos ab idololatria ad Christi fidem convertérint. Sed cum Suitbértus morum modéstia et cordis mansuetudine emicáret, a fráatribus, qui in Frisia verbi ministério fungébántur, élctus est, ut ordinaretur antistes. Profectus igitur in Britániam Suitbértus a Wilfrido consecrátus est epíscopus et inde in Germániam regréssus, non multo post secéssit ad gentem Boructuariórum atque in regionibus inter Líppiam Rurámque amnes sitis Evangélium eo succéssu prædicávit, ut ex hoc populo multos ad viam veritatis perdúixerit. Sed cum antiqui Sáxones non longo post tempore Boructuários expugnássent,